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ANONYMOUS VE NASA

Uluslararası hacker grubu Anonymous, kendisini 
merkezsizleştirilmiş, içinde herhangi bir emir komu-
ta zinciri barındırmayan, emirler yerine ideolojilere 
gönül vermiş ve internette toplanmış bir birlik olarak 
tanıtır. Anonymous yaptığı DDoS (Distributed Deni-
al of Service) saldırılarıyla gündeme gelmiş ve sonra 
dünyanın en çok bilinen hacker grupları arasında yer 
almaya başlamıştır.

İlk olarak bu işi sadece eğlence için yapan hack-
tivist gurup, Scientology Kilisesi’ne (insanın tanrısal 
bir varlık olduğuna dayalı dini inanç) yaptığı saldırıy-
la gündeme geldi. Daha sonra gözünü bilgi saklayan 
medya organlarına çeviren grup, bu alanda da faali-
yet gösterdi. Amerika, İsrail, Tunus, Uganda, IŞİD’e 
saldırılarda bulunan grup PayPal, Mastercard, Visa ve 
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Sony gibi firmaları da hackleyerek büyük zarar verdi.
Kendilerine “Anon” ismini veren grup, Wikileaks 

ve Occupy hareketlerinin de başlangıcının merkezin-
de bulunuyor. Anonymous ile ilgili olabileceği düşü-
nülen ve aralarında Amerika, İngiltere, Avustralya, 
Hollanda, İspanya ve Türkiye’nin bulunduğu altı ül-
kede onlarca kişi Anonymous’a üye olmaktan dola-
yı tutuklandı. Bu sebepten Anonymous destekçileri, 
“Özgürlük Savaşçıları” veya “Dijital Robin Hood” gibi 
isimlerle de anılmaktadır.

Anonymous, Nisan 2017’de Ulusal Havacılık ve 
Uzay Dairesi NASA’nın uzaylılar ile bağlantı kur-
manın eşiğinde olduğunu öne sürdüğü bir video 
yayınlandı. Videoda NASA sözcülerinden Profesör 
Thomas Zurbuchen’in yapılan ABD Bilim, Uzay ve 
Teknoloji Komitesi toplantısında söz alarak, dünya 
dışı yaşamın varlığını ilan ettiği öne sürülüyordu. 
Toplantıda “Medeniyetimiz, evrende uzaylıların var-
lığını keşfetmek üzere. Spesifik olarak uzaylı yaşamı-
nı araştıran tüm farklı aktivite ve misyonlar hesaba 
katıldığında, tarihteki en kapsamlı ve emsalsiz ke-
şiflerden birini yapmanın eşiğindeyiz.” dediği iddia 
ediliyordu. Sözkonusu videoda, maskeli bir kişi tara-
fından Zurbuchen’in şu açıklamaları yaptığı aktarılı-
yordu:
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“Ciddi ve önemli bir açıklama mı bekliyorsunuz, 
yoksa güneş sistemimizdeki küçük mikro organizmala-
rın açıklanmasını mı? Birçok kez gayri resmi olarak in-
sanlığın uzaylılar ile çoktan temas kurduğu belgelendi. 
Yalnızca küçük mikro organizmalarla değil, uzay yol-
culukları yapan gelişmiş uzaylı medeniyetleriyle temas 
kurulduğunu biliyoruz.

25 yıl önce Güneş sistemimiz dışında gezegenler ol-
duğunu bile bilmiyorduk. Bugün ise Güneş benzeri baş-
ka yıldızların yörüngelerinde 3400’den fazla gezegen 
olduğunu doğrulamış bulunmaktayız. Ve yeni keşifler 
yapmaya devam ediyoruz.

Washington’daki NASA genel merkezinde Bilim Mis- 
yon Direktörü Yardımcısı Profesör Thomas Zurbuchen, 
medeniyetimizin evrendeki uzaylı yaşam kanıtı keşfet-
menin eşiğinde olduğunu söyledi.

Zurbuchen, Amerikan Bilim Komitesi’nin duruş-
ması sırasında, özellikle uzaylı yaşamın delillerini araş-
tıran çeşitli faaliyetleri ve misyonları göz önünde bulun-
durarak, tarihteki en derin, keşfedilmemiş keşiflerden 
birini yapmanın eşiğinde olduğunu belirtti.

Oturumda, Profesör Zurbuchen, NASA’nın uzaylı-
ların varlığına dair iddiasını destekleyen son bulgula-
rından bahsetti ve şöyle dedi: ‘İki hafta önce NASA’nın 
Cassini misyonu Satürn’ün Ay Enceladus’unda hidrojen 
varlığını gösterdi. Hubble ekibi Jüpiter’in aylarından biri 
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olan Europa, okyanuslarının ikinci gözleminin sonuçla-
rını açıkladı. Her iki keşif de potansiyel bir yaşam kanıtı.’ 
Ayrıca NASA sözcüsü, astrobiyolojideki ilerlemelere de 
vurgu yaptı. Zurbuchen, ‘Başka yerlerde henüz kesin bir 
yaşam belirtisi bulamamış olsa da, araştırmamız kayda 
değer ilerlemeler kaydetmektedir. Bir sonraki keşfimiz 
Mars 2020. Mars’ta antik ortamın mikrobik yaşam için 
elverişli olabileceği bir bölgeyi araştırarak bu görevi iler-
letmeye devam edeceğiz. Görev aynı zamanda geçmiş 
yaşamın belirtilerini arayacak ve yeryüzüne geri getiri-
lecek örnekleri toplayacak,’ dedi.

Zurbuchen, dünya dışı yaşamın varlığını ispatlama- 
nın, biyoloji, jeoloji, astronomi, gezegen bilimleri, yer 
bilimleri ve diğer birçok bilim dalını etkileyecek bilimsel 
disiplinlerin bir araya getirilmesini gerektirdiğine vurgu 
yaptı.

Geçtiğimiz ay Başkan Donald Trump tarafından im- 
zalanan 2017 NASA Geçiş İzin Belgesi, astrobiyolojide 
ABD liderliğinin ve yaşam arayışının devam etmesini 
sağlıyor.

NASA’nın temel hedefi olarak ‘yaşamın kökeni, ev-
rimi, dağılımı ve geleceği evrende aramak’ üzere kurul-
muştur. Trump’ın imzaladığı tasarı, bunu başarmak 
için NASA’ya ve Ulusal Akademilere, güneş sistemi dı-
şındaki gezegenleri keşif stratejisi ve astrobiyoloji strate-
jisi geliştirmeye yönlendiriyor.
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Tüm bunlar uzay araştırmaları için harika haber- 
ler. Geçmişte -resmi olarak- uzaylı yaşamı bulmak üze-
rine çok ciddi açıklamalar yapıldı. En beğendiğimiz 
açıklamalardan birini eski bir NASA Astronotu olan 
Dr. Brian O’Leary yaptı:

‘Uzaylı varlıklar tarafından bizimle temasa geçildi-
ğine ve onlar tarafından izlendiğimize dair çok sayıda 
sağlam kanıt bulunmaktadır. Bu varlıkların dış görü-
nüşleri, geleneksel materyalist batı yaklaşımının çok 
ötesinde. Bu ziyaretçiler, bilinçli teknolojiler, manyetik 
disk şeklinde gelişmiş uzay araçları kullanıyorlar.’”
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BOHEMLER KORUSU

ABD eyaletlerinden Kaliforniya’nın San Francis-
co şehrine bağlı Monte Rio’da 1870’li yıllardan beri 
gizli toplantıların yılın belli dönemlerinde gerçek-
leştirildiği bir koru bulunmaktadır. Bu gizemli koru, 
1000 yaşından büyük 90 metre uzunluğundaki Seko-
ya ağaçlarıyla dolu, adeta doğal bir kaleye sahip 1100 
hektarlık bir alana yayılmıştır. Bu korunun adı Bo-
hem Korusu’dur. Bohem Korusu, San Francisco şeh-
rinde ilk olarak örgütlenmiş erkeklere özel bir kulübe 
aittir. Bu kulübün adı, Bohemler Kulübü’dür. Dışa-
rıdan bakıldığında Müslüman, Yahudi ya da Hristi-
yan görünen, kendilerini öyle tanıtan kişilerin çeşitli 
ayinler yaptıkları bir mekândır. ABD başkanları, bü-
yük banka patronları, medya patronları katılır. Ya-
bancı ülkelerden gelen devlet adamlarının da misafir 


